2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                                                                                                                 № 142
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района»
В соответствии со статьей 10 Закона Ярославской области от 11 октября 2006 г. № 66-з «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области», руководствуясь пунктами 4.1 - 4.4 Положения о подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации ЯМР от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района», на основании протокола заседания Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района от 19.01.2024, Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении Администрации Ярославского муниципального района от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района» внести следующие изменения в состав Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района:
1.1. Заместителя начальника отдела градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации Ярославского муниципального района освободить от обязанностей секретаря Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района, назначив ее членом указанной Комиссии.

1.2. Включить в состав Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района, консультанта отдела градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации Ярославского муниципального района, назначив ее секретарем указанной Комиссии.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского
Муниципального района

                                                              Н.В. Золотников